ARIA NUNES
al de Governo

iv 	 uto
R r2 S ■ D E N!1E

cars-
Assessor Mun ipal para Assuntos Legislativéo e Administrativos

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 18/GP

Unaí, 19 de agosto de 2011.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providências na
forma relacionada no quadro anexo.

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: prefeitura@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE HM
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Oficio n.° 18/GP, de 19/8/2011)

Número
de
Ordem

Número/Ano
do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências a serem Adotadas

001 228/2011 Hermes Martins Souto Encaminhamos 	expediente 	firmado 	pela
Assessoria Municipal de Administração e
Recursos Humanos que analisou o presente
pleito.

002 276/2011 Ilton Campos Encaminhamos 	expediente 	firmado 	pela
Assessoria Municipal de Administração e
Recursos Humanos que analisou o presente
pleito.

003 286, 	287 	e
308/2011

Ilton Campos Foi encaminhado à Secretaria Municipal dos
Transportes e Serviços Rurais para análise e
possível atendimento, conforme cópia de
despacho anexa.

004 288, 289, 291,
292, 293, 294,
297 e
298/2011

Paulo Arara Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades.

005 290/2011 José Inácio Foi encaminhado à Secretaria Municipal de
Obras, 	Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos para análise e possível
atendimento, conforme cópia de despacho
anexa.

006 295/2011 Hermes Martins Souto Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Saúde para análise e possível atendimento,
conforme cópia de despacho anexa.

007 299/2011 Hermes Martins Souto Foi anotado em nossa Lista de Prioridades.
008 302/2011 Zé da Estrada Foi 	encaminhado 	ao 	Departamento 	de

Trânsito para análise e possível atendimento
junto ao Conselho Municipal de Trânsito,
conforme cópia de despacho anexa.

009 304/2011 Edimi lton Andrade Este pleito será atendido em breve.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: prefeitura@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

Ref. 	: Processo Administrativo n° 09214-027/2011
Requerente : Câmara Municipal de Unaí — Requerimento Parlamentar n° 276/2011.
Data 	: 22 de junho de 2011.
Assunto 	: Reativação de Postos Policiais

Senhor Secretário Municipal de Governo,

Informo a V. Exa. que o Posto Policial do Bairro Mamoeiro estará em
condições de ser reativado até o dia 05 de julho de 2011, atendendo, consequentemente, à
demanda dos bairros citados pelo ilustre parlamentar.

Unaí-MG, 01 de julho de 201.1.

P g 'pç,'t 	c 	l á çks
Assessor Municipal-  e Administraçao e kecursos Humanos

	Page 1
	Page 2
	Page 3